Diário Oficial do Estado de Rondônia - Edição 139 - 30 de julho de 2019 - Porto Velho/RO
Autenticidade pode ser verificada em: http://spe.sistemas.ro.gov.br/Diario/Autenticar/2226

Diário assinado eletronicamente por Gilson Barbosa, Diretor, em 30/07/2019, às 10:20

 ANEXO VI DA PORTARIA Nº 638/2019/IDARON-COTEC

O PRESIDENTE DA AGÊNCIA DE DEFESA SANITÁRIA AGROSILVOPASTORIL DO ESTADO DE RONDÔNIA -
IDARON, no uso das atribuições que lhes são conferidas pela Lei Complementar nº 215, de 19 de julho de 1999, regulamentada pelo Decreto nº
8.866, de 27 de setembro de 1999,

Considerando o disposto no art. 52 do Regime Jurídico dos Servidores Públicos Civis do Estado de Rondônia, suas
Autarquias e Fundações (RJE/RO), instituído pela Lei Complementar nº 68, de 09 de dezembro de 1992;

R E S O L V E:
Art. 1º. RELOTAR, a partir de 01 de agosto de 2019, a servidora TATIANE RODRIGUES, Matrícula Funcional nº

300091859, titular do cargo de Assistente Estadual de Fiscalização Agropecuária, da Agência de Defesa Sanitária Agrosilvopastoril do Estado de
Rondônia – atualmente lotada na ULSAV DE ALVORADA DO OESTE, para EXERCER SUAS ATIVIDADES na ULSAV DE COLORADO DO
OESTE.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Dê-se ciência.
Publique-se, registre-se e cumpra-se.

JÚLIO CÉSAR ROCHA PERES
PRESIDENTE DA IDARON

Matrícula - 300044798

Documento assinado eletronicamente por JULIO CESAR ROCHA PERES, Presidente, em 29/07/2019, às 11:08, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código verificador 7045957 e o código CRC 419E170E.

Portaria nº 642/2019/IDARON-GRH

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0